APROVADO (A) NA SESSA0 N'  cQei
DEA  OS11-2POR  , Jp.t

VOTOS corffm

MESA DA CPI 	03-423

PRESIDENTE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N'açti
EM),11  Ci  de 20a_

Secreirerio rranistrativa

a Araújo Chaves

ora

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 680 /2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Solicitando manutenção

no corrimão do canal emissário do Bairro Abel Barbosa e Caminho dos

Lagos.

,Justificativa

Em verificação e em atendimento às reclamações de moradores dessa

localidade, o corrimão está caindo podendo causa algum acidente para os

munícipes que praticam ciclismo e caminhada.

Sala das Sessões, em 11 de maio de 2023.

!..FP,OWDO (AI NA SESSÃO N^   (2) O G

riE 	OS' ia?  OP.

'/Cfte5 C,CN1VLA

O .23

:-RESIDeN E

ATESTO ORECEBIMENTO PROT.W-4g
EM  a,  OS-  de 20

Secre. rlo A intstmtiva

Leda M a Araújo Chaves

er-. •ora—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LÊDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 691 	2023

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, solicitando a Iluminação da Quadra recém construída no Povoado

Malhada Grande.

Justificativa — A solicitação visa atender aos moradores que faz uso da
quadra no povoado citado.

Sala das Sessões, em 18 de maio de 2023

a Araújo Chaves
ora

Leda M

LYROVADO(MRASESSIkONallila_r-

: ialWaPOR
)TOS CONTRA

' MESA DA C.M.IPA tal 	In_

da"
PRESWENI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 692 	2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de lnfraestrutura, Solicitando diante da

viabilidade técnica, a construção de uma área de lazer na Rua Pero Vaz

com a Rua Florisbela no Bairro Cardeal Brandão Vilela.

Justificativa:

Os munícipes que habitam naquele bairro, anseiam por ações que

garantam a qualidade de vida, incluindo ambientes coletivos que proporcionem

a convivência e socialização entre as famílias; O investimento é pertinente, pois

local não contempla de espaço dessa natureza, para tanto seria aproveitado

terreno ora desocupado.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2023.

rio strativa

, ...... . 	 .......___
!ATESTO O ',E .:.eiMENTO PROT. N

.
.)°

EM a! 	 de  20.9  '3

	00000001
	00000002
	00000003